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INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA SZTUCZNEJ SKÓRY

pl

RUCK® płyn do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry czyści i pielęgnuje 
wszystkie pokrycia foteli ze sztucznej skóry, tym samym w znacznym stopniu przyczynia sie do 
utrzymania wartości foteli zabiegowych i innych obić ze sztucznej skóry. Dzięki jednoczesnemu 
zastosowaniu RUCK® płynu do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry i należącej 
do zestawu specjalnej gąbki można szybko usunąć także zanieczyszczenia z głąbszych warstw 
tapicerki takich jak np. plamy i przebarwienia od nieutrwalonych barwników ubrań. RUCK® płyn 
do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry intensywnie pielęgnuje i czyści bez smug 
pozostawiając po sobie jedwabisty połysk.

Skład: 
RUCK® płyn do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry działa na bazie mieszaniny 
specjalnych związków powierzchniowo czynnych, związków silikonowych i składników pielęgnu-
jących na bazie oleju z awokado.

Zastosowanie: 
RUCK® płyn do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry stosować jako nierozcieńczo-
ny. Za pomocą spryskiwacza rozpylić na powierzchnie przeznaczone do czyszczenia i natychmiast 
zetrzeć ścierką, lub w celu bardziej intensywnego czyszczenia delikatnie wetrzeć naniesiony płyn 
przy pomocy specjalnej gąbki. Powoduje to bardziej dokładne czyszczenie. Następnie zetrzeć 
nadmiar płynu suchą ściereczką. W razie potrzeby czyszczenie tapicerki za pomocą RUCK® płyn 
do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry można stosować codziennie.

Wskazówki: 
RUCK® płyn do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry można bez problemu 
stosować na wszystkich powierzchniach ze sztucznej skóry. W przypadku innych powierzchni 
ze skóry należy sprawdzić tolerancje materiałową na mniej widocznym kawałku powierzchni. Do 
czyszczenia sztucznej skóry nie wolno stosować innych gąbek. Produktu RUCK® płyn do czysz-
czenia i pielęgnacji tapicerki ze sztucznej skóry nie należy mieszać z innymi produktami. Zmiany 
koloru i zapachu chusteczek stosowanych z RUCK® płyn do czyszczenia i pielęgnacji tapicerki ze 
sztucznej skóry w trakcie przechowywania nie wpływają negatywnie na ich skuteczność. Produkt 
przeznaczony wyłącznie do użytku zawodowego. Wszystkie poważne zdarzenia występujące w 
związku z produktem należy niezwłocznie zgłaszać producentowi i właściwemu organowi pań-
stwa członkowskiego.
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